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Törzsanyag tárgyai
ÁKKTM31 K Kormányzás és szakpolitikák rendszere 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kis Norbert

ÁKPTM04 K Közpénzügyek és államháztartás 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTM10 K Haladó közgazdaságtan 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁKNGTM11 K Matematikai alapok 2 28 2 28 2 GYJ 2 28 2 28 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁKNGTM12 K Közgazdasági statisztika 2 28 2 28 2 GYJ 2 28 2 28 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKKTM22 K A közpolitika folyamata és intézményei 1 14 1 14 4 K 1 14 1 14 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Gellén Márton

ÁKKTM33 K Politika és etika 1 14 1 14 4 K 1 14 1 14 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKKTM34 K Közpolitika elemzés 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁEETM02 K Összehasonlító közszolgálati jog 2 28 0 4 K 2 28 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁKNGTM13 K Közösségi gazdaságtan 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁKPTM05 K Alkalmazott statisztika 2 28 2 28 3 K 2 28 2 28 3 4 Közpénzügyi Tanszék Laposa Tamás

ÁKNGTM14 K Gazdaságpolitika 1 14 2 28 5 GYJ 1 14 2 28 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁKINTM14 K Közigazgatási szervezés- és vezetés 1 14 2 28 5 K 1 14 2 28 5 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Belényesi Emese

ÁEETM01 K Kormányzati személyzeti politika 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKPTM06 K Adózás és adóigazgatás 1 14 1 14 4 GYJ 1 14 1 14 4 2 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁKINTM21 K Információmenedzsment a közigazgatásban 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁCITM07 K Versenyjog és állami támogatások 2 28 0 4 K 2 28 4 2 Civilisztikai Tanszék Barta Judit

ÁKNGTM15 K Komplex gazdasági elemzés 2 28 2 28 4 GYJ 2 28 2 28 4 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁKPTM07 K Államháztartási számvitel 2 28 2 28 2 GYJ 2 28 2 28 2 4 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTM16 K Kvantitatív hatáselemzés 2 28 2 28 2 GYJ 2 28 2 28 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁTKTMO01 K Szervezeti- és vezetői kommunikáció 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁKPTM08 K Közbeszerzés 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKPTM09 K Projektmenedzsment 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 Közpénzügyi Tanszék Hutkai Zsuzsanna

ÁKPTM10 K Vagyongazdálkodás 2 28 1 14 5 K 2 28 1 14 5 3 Közpénzügyi Tanszék Boros Anita

ÁKPTM11 K Közpénzügyi ellenőrzés és kontrolling 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

SZV Szabadon választható 1. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 28 2 K 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 28 2 GYJ 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 5. 2 28 2 K 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 14 196 11 154 31 x 12 168 10 140 31 x 12 168 12 168 25 x 7 98 7 98 18 x 45 630 40 560 105 85
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKGKPMDM001 K Diplomamunka I. 0 0 5 GYJ 5
ÁKGKPMDM002 K Diplomamunka II. 0 0 10 GYJ 10

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 5 x 0 0 0 0 10 x 0 0 0 0 15 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 14 196 11 154 31 x 12 168 10 140 31 x 12 168 12 168 30 x 7 98 7 98 28 x 45 630 40 560 120 85

A képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

ÁKGKPMSZG001 SZV Közigazgatási szakmai gyakorlat 4 GYJ
SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 2 8 3 16
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 6 6 2 3 17
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 8 10 6 33

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
KÖZGAZDÁLKODÁS ÉS KÖZPOLITIKA MESTERKÉPZÉSI SZAK
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Törzsanyag tárgyai
ÁKKTM31 K Kormányzás és szakpolitikák rendszere 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kis Norbert

ÁKPTM04 K Közpénzügyek és államháztartás 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTM10 K Haladó közgazdaságtan 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁKNGTM11 K Matematikai alapok 2 8 2 8 2 GYJ 2 8 2 8 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁKNGTM12 K Közgazdasági statisztika 2 8 2 8 2 GYJ 2 8 2 8 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁKKTM22 K A közpolitika folyamata és intézményei 1 4 1 4 4 K 1 4 1 4 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Gellén Márton

ÁKKTM33 K Politika és etika 1 4 1 4 4 K 1 4 1 4 4 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKKTM34 K Közpolitika elemzés 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁEETM02 K Összehasonlító közszolgálati jog 2 8 0 4 K 2 8 4 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁKNGTM13 K Közösségi gazdaságtan 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Czeczeli Vivien

ÁKPTM05 K Alkalmazott statisztika 2 8 2 8 3 K 2 8 2 8 3 4 Közpénzügyi Tanszék Laposa Tamás

ÁKNGTM14 K Gazdaságpolitika 1 4 2 8 5 GYJ 1 4 2 8 5 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁKINTM14 K Közigazgatási szervezés- és vezetés 1 4 2 8 5 K 1 4 2 8 5 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Belényesi Emese

ÁEETM01 K Kormányzati személyzeti politika 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKPTM06 K Adózás és adóigazgatás 1 4 1 4 4 GYJ 1 4 1 4 4 2 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁKINTM21 K Információmenedzsment a közigazgatásban 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁCITM07 K Versenyjog és állami támogatások 2 8 0 4 K 2 8 4 2 Civilisztikai Tanszék Barta Judit

ÁKNGTM15 K Komplex gazdasági elemzés 2 8 2 8 4 GYJ 2 8 2 8 4 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Fülöp Katalin

ÁKPTM07 K Államháztartási számvitel 2 8 2 8 2 GYJ 2 8 2 8 2 4 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTM16 K Kvantitatív hatáselemzés 2 8 2 8 2 GYJ 2 8 2 8 2 4 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Várpalotai Viktor

ÁTKTMO01 K Szervezeti- és vezetői kommunikáció 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁKPTM08 K Közbeszerzés 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKPTM09 K Projektmenedzsment 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 Közpénzügyi Tanszék Hutkai Zsuzsanna

ÁKPTM10 K Vagyongazdálkodás 2 8 1 4 5 K 2 8 1 4 5 3 Közpénzügyi Tanszék Boros Anita

ÁKPTM11 K Közpénzügyi ellenőrzés és kontrolling 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

SZV Szabadon választható 1. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 8 2 K 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 8 2 GYJ 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 5. 2 8 2 K 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 14 56 11 44 31 x 12 48 10 40 31 x 12 48 12 48 25 x 7 28 7 28 18 x 45 180 40 160 105 85
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKGKPMDM001 K Diplomamunka I. 0 0 5 GYJ 5
ÁKGKPMDM002 K Diplomamunka II. 0 0 10 GYJ 10

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 5 x 0 0 0 0 10 x 0 0 0 0 15 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 14 56 11 44 31 x 12 48 10 40 31 x 12 48 12 48 30 x 7 28 7 28 28 x 45 180 40 160 120 85

A képzéshez kapcsolódó szabadon választható tantárgyak

ÁKGKPMSZG001 SZV Közigazgatási szakmai gyakorlat 4 GYJ
SZV

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ)
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 3 2 8 3 16
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 6 6 2 3 17
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 9 8 10 6 33

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 
KÖZGAZDÁLKODÁS ÉS KÖZPOLITIKA MESTERKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
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Részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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